

Specificații de preț-Lot I Diverse rechizite de birou

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1770364686876										
Obiectul achiziției: Rechizite de birou										
Nº d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii								
1	30100000-0	1.1.Mașină de calculat (Calculator)	buc	3	72,35	86,82	217,05	260,46	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
2	30100000-0	1.2.Agrafe mici	buc	10	9,20	11,04	92,00	110,40	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
3	30100000-0	1.3.Agrafe mari	buc	10	8,00	9,60	80,00	96,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
4	30100000-0	1.4.Bandă adezivă(Scotch mare)	buc	50	19,90	23,88	995,00	1 194,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
5	30100000-0	1.5.Capsator mare	buc	5	29,80	35,76	149,00	178,80	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a

6	30100000-0	1.6.Capse N 24/26	buc	50	1,95	2,34	97,50	117,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
7	30100000-0	1.7.Clei pentru birou 250 gr	buc	30	7,80	9,36	234,00	280,80	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
8	30100000-0	1.8.Creioane simple	buc	50	0,80	0,96	40,00	48,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
9	30100000-0	1.9.Dosar carton A4	buc	400	2,35	2,82	940,00	1 128,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
10	30100000-0	1.10.Dosar carton cu șiret	buc	50	3,05	3,66	152,50	183,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
11	30100000-0	1.11.Foarfece de birou	buc	10	6,15	7,38	61,50	73,80	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
12	30100000-0	1.12.Folii A4	buc	400	0,25	0,30	100,00	120,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a

13	30100000-0	1.13.Pix cu bila albastru	buc	100	0,80	0,96	80,00	96,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
14	30100000-0	1.14.Radiera	buc	30	1,30	1,56	39,00	46,80	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
15	30100000-0	1.15.Rigle	buc	30	3,25	3,90	97,50	117,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
16	30100000-0	1.16.Ascuțitoare	buc	30	0,90	1,08	27,00	32,40	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
17	30100000-0	1.17.Lipici solid	buc	30	4,50	5,40	135,00	162,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
18	30100000-0	1.18.Perforator	buc	5	61,20	73,44	306,00	367,20	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a
19	30100000-0	1.19.Hîrtie A4	buc	200	51,70	62,04	10 340,00	12 408,00	în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării de către Cumpărător la următoarea adresă: mun.Edineț str. O.Cirimpei 34	n/a

		TOTAL	14 183,05	17 019,66	
--	--	--------------	------------------	------------------	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ivascu Marina In calitate de: Specialist in vinzari prin licitatie

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L. Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6